
Čisticí pelety pro kamna a kotle

NÁVOD NA POUŽITÍ

ČISTICÍ PELETY



2 v 1
• ohřívá a čistí zároveň
• snižuje riziko požárů
• jednoduchá aplikace

Vlastnosti:
• Pelety o průměru 6 mm
• Obsah vlhkosti <10%
• Obsah popela <1%
• Na základě čistého, neošetřeného dřeva
• Vhodné pro všechny typy potrubí
• Nepoužívejte při vaření potravin

Návod k použití:
• Obsah sáčku pelet je doporučen na jedno použití
• Je-li zásobník vašeho zařízení ze 3/4 prázdný, nasypte celý obsah sáčku do 

kontejneru
• Použijte své zařízení jako obvykle
• Pro chemické čištění, obvykle na začátku topné sezóny, použijte celý obsah 

sáčku asi 2 až 4 týdny před mechanickým čištěním. 
• Pro správné dávkování použijte udanou tabulku.

02

Čisticí pelety pro kamna a kotlePELETY



frekvence 
aplikace

příležitostná 
aplikace

1-2 oheň/
týden

3-4 oheň/
týden oheň denně

chemické 
čištění 1 dávka 1 dávka 1 dávka 1 dávka

úprava
1 dávka 
každé 

3 měsíce

1 dávka 
každé 

2 měsíce

1 dávka 
každý  
měsíc

Poznámka:
U kotle zdvojnásobte doporučené dávkování - na ochranu proti vlhkosti
Udané dávkování je jako vodítko, protože to závisí na frekvenci používanáho 
zařízení.
Závisí také na výkonu a kvalitě pellet.
Mechanické čištění je povinné.

Skladování: Skladujte při teplotě + 5 ° C do + 30 ° C
Doba použitelnosti: v uzavřené nádobě po dobu 3 let.

Hmotnost: 1 500 g

KOTEL KAMNA
03

PELETY



DÍLY NA KOTLE, s. r. o.
Dubenec 134
544 55 Dubenec

www.dilynakotle.cz

info@dilynakotle.cz osobní 
převzetí

při objednání 
do 15:00 doručení 
do 24 hodin

494 900 158
při nákupu 
nad 5 000 Kč 
doprava zdarma

expresní 
přeprava zásilek

maximální 
podpora

24

KATALOGOVÉ ČÍSLO / 15011517


